下简称“公司” ）造成不良影响，2017年8月19日，徐佳亮、徐晓峰出具《承诺函》，承诺除根据《利欧集团

股份有限公司与徐佳亮、徐晓峰、迹象信息技术（上海）有限公司之业绩补偿协议》需补偿的股份外，徐

佳亮以其持有的公司股份15,395,737股、徐晓峰以其持有的公司股份6,598,172股，以股份赠送的形式

对公司进行额外补偿。 上述事项已经公司第四届董事会第四十一次会议和2017年第三次临时股东大会

审议通过。

股份赠送对象为股权登记日在册的其他股东（指公司股东名册上除徐佳亮、徐晓峰和迹象信息外的

其他股东），股权登记日为2017年12月13日，股份获赠到账日为2017年12月15日或者12月18日。 上述事

项具体内容详见公司于2017年12月8日刊登于《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于徐佳亮、徐晓峰将股份赠送给其他股东过户实施

公告》（公告编号：2017-119）

现公司正着手办理股份赠送过户的相关手续，公司再次提示：请2017年12月13日收市后登记在册的

公司股东在股份获赠到账日前不要做证券账户的注销、证券账户的资料变更和股份转托管等操作，以免

影响赠送股份的到账。 如部分股东在股权登记日后因上述操作，造成获赠股份未能到账，公司将尽力去

联系上述股东，协商赠送事宜，如最终还是未能成功赠送，公司将视为其放弃获赠的权利，未能送出的股

份将保留给徐佳亮和徐晓峰。

利欧集团股份有限公司

董事会

2017年12月12日

证券代码：

002405

证券简称：四维图新 公告编号：

2017-081

北京四维图新科技股份有限公司关于部分高级管理人员减持计划实施完毕公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

北京四维图新科技股份有限公司（以下简称“本公司” 、“公司” ）于 2017年11月11日在《中国证

券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于监事及高级管理人员拟减持股

份的预披露公告》（公告编号：2017-072），其中，公司副总经理金水祥先生计划自公告之日起十五个交

易日后的六个月内以集中竞价交易方式减持本公司股份合计不超过200,000股 （占本公司总股本比例

不超过0.02%）。

公司近日收到通知， 金水祥先生于2017年12月8日通过集中竞价方式减持公司股份共计100,000

股，占公司总股本的0.008%。截至本公告日，金水祥先生累计减持股份200,000股，本次减持计划实施完

毕。 具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况：

股东名称 减持时间 减持方式

减持均价

（元/股）

减持数量（股） 占公司总股本的比例

金水祥

2017.12.4

集中竞价交易

27.36 74,200 0.006%

2017.12.5 25.79 25,800 0.002%

2017.12.8 27.252 100，000 0.008%

合计 200,000 0.016%

2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)

占总股本比

例

股数(股)

占总股本比

例

金水祥

合计持有股份 900,838 0.07% 800,838 0.06%

其中：无限售条件股份 150,210 0.01% 50,210 0.002%

有限售条件股份 750,628 0.06% 750,628 0.06%

二、其他相关说明

1、金水祥先生本次减持未违反《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中

小板上市公司规范运作指引》、《上市公司大股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上

市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件的规定。

2、金水祥先生减持公司股份事项已按照相关规定进行了预披露，本次减持与此前披露的减持计划

一致，且在计划之内。 至本公告日，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量，减持计划实施完毕。

3、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、持续经营产生影响。

特此公告。

北京四维图新科技股份有限公司

董事会

二〇一七年十二月十一日

证券代码：

600248

证券简称：延长化建 公告编号：

2017-068

陕西延长石油化建股份有限公司

重大资产重组进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

因筹划重大事项，经公司申请，公司股票已于 2017� 年 7� 月18日起停牌（公告编号：2017-020）。

经与有关各方论证和协商，该事项对公司构成重大资产重组，公司股票自2017年7月18日起预计连续停

牌不超过一个月， 具体详见公司于2017年7月25日披露的 《重大资产重组停牌公告》（公告编号：